様式第１号（第５条関係）                             （表面）

  年   月   日

街なか中高層共同住宅建設事業計画認定申請書

小山市長   様

  申請者  住所

   氏名   ㊞

   電話

街なか中高層共同住宅建設事業計画について、小山市街なか中高層共同住宅建設

促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、認定を申請します。

１ .建築場所

（地名地番）
小山市

２ .敷地面積  ．   ㎡

３ .建築物の概要

名称等

共同住宅の

タイプ
□分譲型  □賃貸型  □共同建設型

階数

延床面積    ．  ㎡

住宅部分

（記入仕切

れない場合

は別添可）

間取り (LDK) 専用面積  戸数

   ．  ㎡  戸

   ．  ㎡  戸

   ．  ㎡  戸

併 設 施 設 の

用途

□店舗  □事務所  □その他（     ） □無

（うち非住宅部分    ．  ㎡）

４ .工事施行者

住所

氏名

電話      （   ）

５ .予定工期   年  月  日着工予定・    年  月  日完成予定

（裏面もあります）

※小山市記入欄

受付
１  建設リサイクル法届出書  日付  年  月  日  番号  第    号

 ２  中高層建築物届出書  日付  年  月  日  番号  第    号

第      号
３  確認申請書（建築物）  日付  年  月  日  番号  第    号

（裏面）

６ .既存建築物等

解 体 工 事 費 補 助

対象物

□有（届出済・同時届出）    □無

７ .敷地の権原

□所有権    取得（契約）年月日：   年  月  日

※譲渡人の土地活用奨励金の活用予定  □有  □無

       譲渡人住所

氏名

□借地権    期間：   年  月  日～   年  月  日

土地所有者住所

氏名

 上記確認事項のほか、申請の審査に必要な税関係情報の記録等を市長が調査するこ

とに同意します。

       氏名           ㊞

備考  次に掲げる書類を添付してください。

（1）  委任状（代理者が申請する場合）

（2）  付近見取図（案内図）

（3）  配置図

（4）  敷地面積算定表

（5）  建築物の面積算定表（建築面積、延床面積）

（6）  各階平面図（縮尺 1:100 または 1:200）

（7）  立面図（縮尺 1:100 または 1:200）

（8）  現場写真（２方向から２枚以上をＡ４サイズに貼付）

様式第２号（第５条関係）

  年   月   日

既存建築物等解体工事に係る届出書

小山市長   様

  届出者  住所

   氏名   ㊞

   電話

街なか中高層共同住宅建設事業計画地において、既存建築物等の解体をしたいの

で、小山市街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金交付要綱第５条第３項の規定

により届け出ます。

１ .解体する既存建築物

等の場所（地名地番）
小山市

２ .解体する既存建築物

等の概要

棟数  棟

構造  階数  延床面積  解体工事費用

    ．  ㎡

   ．  ㎡

    ．  ㎡

合計    ．  ㎡  円

３ .解体工事施行者

住所

氏名

電話      （   ）

４ .解体予定工期   年  月  日着工予定・    年  月  日完了予定

５ .計画認定申請書の提

出時期
□   年  月  頃提出予定    □同時提出

街なか中高層共同住宅建設事業計画が認定されなかった場合または上記内容が認定

事項に含まれなかった場合においても、異議を唱えません。

       届出者氏名           ㊞

備考  次に掲げる書類を添付してください。

（1）  建設リサイクル法の届出書（建築物の解体工事）の写し一式（受付印押印済のもの）

（2）  解体工事に係る工事請負契約書等 (解体工事費及び工事内訳のわかるもの )の写し

※小山市記入欄

受付

第      号

様式第４号（第８条関係）

  年   月   日

街なか中高層共同住宅建設事業計画変更認定申請書

小山市長   様

  申請者  住所

   氏名   ㊞

   電話

  年   月   日付け第      号にて認定を受けた事業計画について

変更したいので、小山市街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金交付要綱第８条

の規定により、下記のとおり変更の認定を申請します。

記

１  変更後の事業計画

  別添のとおり

２  変更内容及び変更理由

変更前の内容  変更後の内容  変更理由

※小山市記入欄

受付
１  事業計画認定通知書  日付  年  月  日  番号  第    号

第      号

様式第６号（第９条関係）

  年   月   日

街なか中高層共同住宅建設事業中止（廃止）届

小山市長   様

  申請者  住所

   氏名   ㊞

   電話

   年   月   日付け第      号にて認定を受けた事業について、当該

事業を中止（廃止）したいので、小山市街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金

交付要綱第９条の規定により、下記のとおり届け出します。

記

１  中止（廃止）の理由

様式第７号（第１５条関係）

  年   月   日

街なか中高層共同住宅建設促進事業完了届

兼補助金交付申請書

小山市長   様

  申請者  住所

   氏名   ㊞

   電話

 年   月   日付け第     号にて認定を受けた事業について、事業が

完了しましたので、小山市街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金交付要綱第

１５条第１項の規定により、街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金について交

付を申請します。

１ .補助金申請額            円

２ .建築場所

（地名地番）
小山市

３ .工事完了日   年   月   日

 上記確認事項のほか、申請の審査に必要な税関係情報の記録等を市長が調査するこ

とに同意します。

       氏名           ㊞

備考  次に掲げる書類を添付してください。

（1）  建築工事の検査済証の写し

（2）  完成写真

（3）  対象住宅の所有であることを証する書類（土地建物の登記簿謄本等）

※小山市記入欄

受付
１  事業計画認定通知書  日付  年  月  日  番号  第    号

 ２  建築工事の検査済証  日付  年  月  日  番号  第    号

第      号

様式第９号（第１７条関係）

  年   月   日

街なか中高層共同住宅建設促進事業補助金請求書

小山市長   様

  請求者  住所

   氏名   ㊞

   電話

  年   月   日付け第     号にて交付決定を受けました、街なか中高

層共同住宅建設促進事業補助金について下記のとおり請求します。

記

１  請求金額             円（補助金交付決定額）

２  補助金振込口座

金融機関

      銀行・信用金庫

      信用組合・農協        支店

      その他（     ）

預金種目  普通  ・  当座  ・  別段

口座番号

フリガナ

口座名義

   ※振込口座名義は請求者名と同じであること

受  理  印